07.05.2018г.№207
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
МИХАЙЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА №340 «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРОВЕДЕНИЕ
ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНЫХ, ЗЕМЛЯНЫХ, СТРОИТЕЛЬНЫХ,
МЕЛИОРАТИВНЫХ, ХОЗЯЙСТВЕННЫХ И ИНЫХ РАБОТ»
НА ТЕРРИТОРИИ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

В целях соблюдения действующего законодательства, в соответствии с
Уставом Михайловского муниципального образования, администрация
Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Михайловского городского поселения от 25 сентября 2018 года №340 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешений на проведение землеустроительных,
земляных, строительных, мелиоративных, хозяйственных и иных работ» на
территории Михайловского муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Михайловского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
А.М. Рихальский